
UCHWAŁA NR XXXV/ 242 /10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 28 czerwca 2010 r. 

 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

oraz podziału nadwyżki budżetowej z 2009 roku.  
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 211, art. 216 

ust. 2 oraz art. 217 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy Krościenko Wyżne uchwala, co następuje: 
 

 § 1. W uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na rok 2010 Nr XXX/208/2009 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 30 grudnia 2009 r. zmienionej uchwałą 

Nr XXXI/218/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 22 stycznia 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXII/223/10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/408/10 Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/415/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 16 marca 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 

2010 rok, uchwałą Nr II/430/10 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/419/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 marca 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/423/10 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 12 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, uchwałą Nr XXXIV/233/10 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/428/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne 

na 2010 rok, zarządzeniem Nr II/434/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 

2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, 

zarządzeniem Nr II/445/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie 

zmian w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok, zarządzeniem 

Nr II/450/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 15 czerwca 2010 r. w sprawie zmian 

w uchwale budżetowej Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok oraz uchwałą Nr XXXV/241/10 

Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 28 czerwca 2010 r. zmieniającej uchwałę własną 

Nr XXXIV/233/10 z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Krościenko Wyżne na 2010 rok, wprowadza się zmiany wynikające z realizacji budżetu oraz 

porozumienia zawartego w dniu 25 maja 2010 r. pomiędzy Gminą Korczyna a Gminą 

Krościenko Wyżne w sprawie udziału w kosztach prowadzenia przedszkola niepublicznego, tj. 

Niepublicznego Przedszkola Sióstr Służebniczek w Korczynie.  

 

 

 

 



 2 

 § 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę 100 000,00 zł. 
 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 100 000,00 

 

 60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 54 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 54 000,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 54 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1973R Krosno-

Iskrzynia (ul. Brzozowska) w m. Krościenko Wyżne. 

54 000,00 
 

 

54 000,00 

 

 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE 46 000,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 46 000,00 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 46 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
 

- przebudowa drogi gminnej nr 14904R ul. Graniczna wraz  

  z budową chodnika w Pustynach 

46 000,00 
 

46 000,00 

 

 

 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę 100 000,00 zł. 
 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 300,00 
 

 01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 300,00 

Wydatki bieżące, z tego: 1 300,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 1 300,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 

 

 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 525,00 

 

 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 6 525,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 525,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 6 525,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 525,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 6 525,00 

 

 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12 000,00 

 

 75022 RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 12 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 2 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 10 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 000,00 

 

 

 



 3 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

8 000,00 

 

 75478 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 8 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 8 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a)wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 675,00 
 

 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 23 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 23 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 23 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000,00 

  4260  Zakup energii 23 000,00 

 

 80110 GIMNAZJA 9 675,00 

Wydatki bieżące, z tego: 9 675,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 9 675,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 9 675,00 

  4260 Zakup energii 9 675,00 

 

 
852 POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 

 

 85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 12 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 12 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 12 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 
 

 85278 USUWANIE SKUTKÓW KLĘSK ŻYWIOŁOWYCH 6 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 6 000,00 

1.Świadzcenia na rzecz osób fizycznych: 6 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 000,00 

 

 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 2 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 2 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 2 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

2 000,00 

 

 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 500,00 

 

 90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 1 500,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 1 500,00 



 4 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- kanalizacja sanitarna gminy Krościenko Wyżne  

1 500,00 

 

1 500,00 

 

 

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 18 000,00 
 

 92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU 18 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 18 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 16 500,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 374,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 126,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1 000,00 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4260 Zakup energii 4 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe   1 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 700,00 

2.Świadczenia na rzecz osób fizycznych: 1 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

500,00 

 

 § 3. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 2010 rok 

o kwotę 38 001,01 zł. 
 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 000,00 
 

 75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 3 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 3 000,00 

1.Wydatki jednostek budżetowych: 3 000,00 

a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 000,00 
 

 80104 PRZEDSZKOLA  4 000,00 

Wydatki bieżące, z tego: 4 000,00 

1.Dotacje na zadania bieżące: 4 000,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 000,00 

 

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  31 001,01 
 

 92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 31 001,01 

Wydatki majątkowe, z tego: 31 001,01 



 5 

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne: 31 001,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

- renowacja Pomnika Grunwaldu w Krościenku Wyżnym  

31 001,01 

 

31 001,01 

 

 § 4. Jako źródło pokrycia wydatków w kwocie 38 001,01 zł wskazuje się nadwyżki z lat 

ubiegłych. 
 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 38 001,01 

 

 § 5. Udziela się dotacji z Budżetu Gminy Krościenko Wyżne w brzmieniu, jak 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
a) dotacja celowa dla Gminy Korczyna - z tytułu opłaty za dzieci z Gminy Krościenko Wyżne 

uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie Gminy Korczyna, 

b) dotacja celowa dla Gminy Dębica – pomoc finansowa z przeznaczeniem na pokrycie 

wydatków związanych z organizacją wypoczynku letniego dla dzieci dotkniętych powodzią 

w 2010 roku. 

 

 § 6. Dokonuje się zmian kwot wydatków na realizację wieloletnich programów 

inwestycyjnych w związku ze zmianą zakresu rzeczowo-finansowego w następujący sposób: 
1) W programie: I Program p.n. „Budowa chodników, mostów i modernizacja dróg 

w Gminie Krościenko Wyżne”, wprowadza się następujące zmiany: 

a) w zadaniu pod nazwą: „Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1973R Krosno -

Iskrzynia (ul. Brzozowska) w m. Krościenko Wyżne” zmienia się harmonogram 

rzeczowy robót i przesuwa się zakres prac z roku 2010 na rok 2011 o kwotę 

54 000,00 zł, 

b) w zadaniu pod nazwą: „Przebudowa drogi gminnej nr 14904R ul. Graniczna w raz 

z budową chodnika w Pustynach” zmniejsza się wysokość dotacji o kwotę 49 400,00zł 

/budżet państwa/ oraz zakres rzeczowo-finansowy robót o kwotę 46 000,00 zł, 

w związku z wyborem oferty korzystniejszej po przeprowadzonym postępowaniu 

przetargowym. 

2) Zmienia się limit wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

w brzmieniu, jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 7. Upoważnia się Wójta Gminy Krościenko Wyżne do zaciągania zobowiązań na 

finansowanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów inwestycyjnych 

latach 2011-2012, w tym w roku 2011 w kwocie 1 442 646,00 zł i w roku 2012 w kwocie 

870 000,00 zł. 

 

 § 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez rozplakatowanie tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń. 

 

 

                   Z-ca Przewodniczącego Rady 
 

   mgr Kazimierz Zygarowicz 


